
Matériel de nettoyage

Fiche technique

Tête de balai trapèze 
professionnel aluminium

Présentation du produit

Informations supplémentaires

Référence

Longueur

Conditionnement

Code EAN

Largeur

Composition

Poids

E30054

Avec 2 accroche-gazes (velcro). Raccord universel - Système à vis pour 
s’adapter sur tous les manches mais sans le système pour bloquer.
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40 cm

Unité : 1

Carton de : 20

M
ai

 2
02

1

3701114804573

10 cm

Aluminium

389 g


